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50 amerykańskich kontrtorpedowoów dla Anglii.
• (Reuter) .Rząd Stanów Zjednoczonych A.P. odstąpił 

rządowi Anglii 50 kontrtorpedowoów — w-"zamian,- rząd angielski zez — 
wolił. Stanem Zjednoczonym na budwę baz morskich i lotniczych na 
wyspach angielskich,leżących w pobliżu wybrzeży Ameryki Północnej. 

Porozumienie to zostało podane do wiadomości publicznej rów
nocześnie w U.S .A.i VI.Brytanii .

Prezydent Roosyelt oświadczył,że odstąpienie 50 kontrt orpe- 
dowcow jest początkiem pomocy amerykańskiej na wielką skalę dla 
Anglików.

Korzyści są obustronne - Anglia wzmacnia swoją flotę morską, 
co.pęzrwoli jej na prowadzeni© bardziej skutecznej walki przeciw 
niemieckim, łodziom "podwodnym. Stany Zjednoczone zaś przez budowę 
baz w Nowej Funlanclii i na Bermudach zabezpieczą przed bezpośre
dnim atakiem kontynent Ameryki■Północnej.

’’Zgoda Wielkiej Brytanii na budowę baz amerykańskich na wy
spach Bermudzkich i w Nowej Funlandii jest aktem wielkiej 'szlachet
ności ze strony Anglii” oświadczył prezydent Roosvelt .

. Zezwolenie na budowę baz. w niczym nie narusza suwerenności 
Anglii na tych terytoriach - są one jedynie wydzierżawione prz® 
Anglię Stanom Zjednoczonym.

, Londyn,(Polskie Radio).Donoszą,że poza Nową Funlandią - m 
wschod od Kanady.i wyspami Bahama - na wschód od Florydy,Anglia 
zgodziła się na. budowę baz amerykańskich na wyspach .Tama joe,Dorni - 
nic o,Trinidad,oraz w Gujanie Angielskiej.

, , Terytoria te.poza Gujaną - znajdują się w zatoce Meksykań
skiej i wchodzą w skład Archipelagu Antylów.

LoBńyn,4.121, (Polskie Radio) ..Kontrtorpedowce amerykańskie 
przeinaczone,dla Anglii o łącznej wyporności ponad 60.000 ton, 
stoją w porcie Bostonu -- po odbiór okrętów Admiralicja Brytyjska 
wyśle kompletne załogi.

Wartośó nabytych kontrtorpedowców wynosi 21.000.000 funtów 
angielskich.

Londyn, 4'« (Polskie Radio),Fakt odstąpienia kontrtorpedćw-
ców przez U.S.A,.AngliT prasa amerykańska i angielska przyjęły z 
dużym zadowoleniem - dzienniki amerykańskie stwierdzają, że prz® 
pomoc U.S.A.dla Anglii, Amerykanie bronią samych siebie.

Demorstraćje i rozruchy w Rumunii.
Londyn.4.IX. (Reuter) .Przywódca chłopów rumuńskich dr .Mani u 

wybrany zesrał prezesem komitetu,zadaniem którego będzie obrona 
Transylwanii.

W. jednym ze swych przemówień dr.Maniu stwierdził,że przeci w
stawi się wszelkimi środkami oddaniu Tr angry lwani i Węgrom.
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Zanach na króla Karola rumuńskiego.
Londyn,4.IxTCReuter;.Donoszą z Bukaresztu,że w dniu wczo

raj szym dokonano zamachu rewolwerowego na króla Rumunii KaroJa . 
Zamachowiec oddał 7 strzałów w czasie gdy król brał udział w 
posiedzeniu rady ministrów.

Stwierdzono,że niedoszły morderca należał do ’’Żelaznej 
Gwardii” i miał kilku, wspólników w gwardii królewskie j .Zama
chowcy wznosili okrzyki ’’niech żyje żelazna gwardia”.

Niemcy nad granicą rumuńską.
Londyn ,4'.ix7TReuter) .Nad granicę Siedmiogrodu przybyły dvie 

jednostki niemieckie pancerno-zmotoryzowane.

Moskwa,3 .IX.Prasa amerykańska pr zewiduje zajęcie Ru-' 
munii przez Niemców?

Londyn,4.IXu(Reuter).W Siedmiogrodzie wzrasta czynny 
opór przeciw Węgrom - oficerowie,żołnierze i chłopi rumuńscy 
postanowili siłą przeciwstawić się oddaniu ziem rumuńskich ma- 
dz i ar om. Setki demonstrantów władze rumuńskie zamknęły w obozaih 
koncentracyjnych -- w Cluj wojsko zmuszone było oddać salwę 
ostrzegawczą.

Lwów,3„IX.Z Budapesztu donoszą,że wkroczenie wojsk wę
gierskich 'do Transylwanii nastąpi w dniu 5;b.m.

Wejście oddziałów węgierskich odbędzie się na'całej 
długości granicv Siedmiogrodu.Na terenie przyznanego Węgrom 
Siedmiogrodu "t 22 miasta,z których najbardziej ,uprzemysło- 
wionym jc ;• Cluj .Węgrom przybywa 1.200.000 hektarów lasu,ko
palnie rud ołowianych,liczne tartaki i fabryki'papieru.'

* Po przyłączeniu Transylwanii obszar Węgier zwiększy 
się do 190,000 km»kw.,a ludność do około 14.000.000.'

Rozmowy turecko-sowiockie,
,Londyn,4.IX, (Reuter) .Donoszą,że w ostatnich dniach rzą

dy Turcji i Rosji utrzymują stale ścisły kontakt między sobą.
Również ożywiono rozmowy odbywają się między Turcją a 

Grecją.

Rokowania bułgarsko-rumuńsk ie.
Londyn,4dobrze poinformowanego źródła Reuter 

podaje'wiadomość,ze-rokowania bułgarsko-rumuńskie w sprawie 
Dobrudży zakończą się prawdopodobnie jeszcze w bieżącym tygodniu.

Przemówienie hi .Piano.
Lwów ,3 ? IX«Sowieckie źródła? donoszą,że minister spraw 

zagranicznych Italii hr.Ciano wygłosi w bieżącym tygodniu prze
mówienie w parlamencie albańskim w Tiranie.

I.óndyn,3,IX. (Reuter) .Straż tylna oddziałów angielskich 
wycofała się z miejscowości. 3una o 9C km.wgłąb Kenii - Afryka 
środkowa .Między anglikami',a Włochami doszło do walk -siły an
gielskie były nieznaczna,gdyż ewakuacja Buny nastąpiła jeszcze 
20* sierpni a, i jedyni© resztki oddziałów angielskich znajdowały 
się w Bunie w czasie napadu włoskiego,

'Lond.711,30IX; (Polskio Radio)_.W.Poznaniu została skaza
ną na karą śmierci Elżbieta Maciejowska za rzekome szpiegostwo 
na niekorzyść Niemiec,

Chlebowski,Pcstarynćzuk i Edmund Bot - ukarani zostali 
10 letnim więzieniem za obrazę władz hitlerowskich.

Lwów;_3_.IX.Radio lwowskie donosi, że prof .Weigel pracuj© 
nadal nad udóśkóhąTeniem szczepionek przeciw tyfusowi plamiste
mu.Radio zaznacza, że produkcjo, szczepionek znacznie wzrosła.
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Rejony bombardowań nocnych R.A.F-u z dnia 1 :.il : .września J940r.
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Podajemy odległości,jakie przebyły samoloty brytyjskie z 
okolic Londynu do obiektów bombard owa ryciu Do Berlin?.,Mediolanu 
Sesto - 1000 km-,do Mondtoium,Turynu - 950 km/. Sttgarti.-.,Nordenham 
- 750 km.,Hannower - 720 km.,Ludwigshafen,Maińeim ~ *700 km. ? Emden 
- 650 km.,Soest 550 km.,Lorient - 500 km»;.Schipol - 350 km.T© same 
odległości przeleciały maszyny w drodze powrotnej.

Angielskie nalot y, na Niemcy _i V.łccLyu
Londyn, 4 .IX. (ReuterJTv 7 ni u w o zor a j s z m R. A ,F. d okonała na - 

lotu na miasta i obiekty wojskowe w Rzeszy -- zakłady lotnicze w 
Stuttgarcie były bombardowane ponownie,jak również Frankfurt nad 
Menem.W Kolonii lotnicy brytyjscy obrzucił, i'bombami słynne zakłady 
chemiczne "Bayera" , oraz składy materiałów pędnych.Bombardowano 
Ludwigshafen,kanał Dortmund - Ems,Ostendę w Felgi! - w jednym z 
portów holenderskich zatopiono statek niemiecki;drugi 7. C.S obrzuco
ny bombami zatonął u wybrzeży Norwegii.gdzie prócz tego strącono 
jednego Dorniera.

Aparaty obrony wybrzeży angielskich bombardowały w nocy z 
2-3 września stanowiska niemieckiej artylerii ciężkiej w Cap - 
Brine nad kanałem La Manche.Bombardowanie wy!rzeży franncuskich 
na odcinku Calais - Boulogne trwało dwie godziny

1 Tej samej nocy R. A.F .bombardowała włoskie miasto portowe 
Genuę,w szczególności zaś dworzec kolejowy oraz elektrownię.

Z nalotów tych dwa aparaty brytyjskie nie wrócńły.

Londyn,4 .IX. (Router) .Donoszą, że w por e działek 2 ,wrz.esnia 
anglicy strącili ogółem 55 aparatów niemiecktob ,z czego 43 strąci
li lotnicy,12 zaś artyleria przeciwlotnicza.

Naloty na Ąngl? ę.
Londyn ,4.1x7?Reuter) 7 r dnit wczoraj, szm Niemcy usiłowali 

trzykrotnie atakowa? Anginę ,w tym dwa raz:/ Londyn»
Dwa ataki odbyły się przed.i jeden pc południu .Atak trzeci 

na południowe wybrzeże Anglii był największy.
Niamey atakowali eskadrami po 12 aparatów - wywiązała się 

jedna z największych walk powietrznych.
Nalot został odparty - Niemcy ponieś!L ciężkie straty
Vłr walce brały udział pościgowce angielskie "Hurricane1 i 

"Spitfire".
Straty niemieckie wynoszą'25 aparatów .P..A.F.straciła 15 

maszyn - 8 ulotników uratowało się na spadochronach.
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Londyn, 3 .IX* (Renter) .W ugrupowaniu wojsk włoskich w Libii 
zaszły poważne przesunięcia .Koła wojskowe angielskie twierdzą, że 
obecne rozlokowanie sił włoskich nastawione jes‘t na defenzywę,a  
nie na ofenzywę jak to jeszcze było przed kilku tygodniami. .

Pożary w Holandii.
Londyn,3.IX.(Reuter).W-ostatnich dniach w Holandii spali

ło się kfolka magazynów towarowych .Przyczyny pożarów są nieznane. 
Władze niemieckie w tej sprawie prowadzą dochodzenia.

Morskie straty angielskie.
Łondyn73.IX.(Reuter().Admiralicja Angielska po da je, że stra

ty morskie za miesiąc ostatni,który skończył się 25 sierpnia wyno
szą 79.000 ton statków. ■

Straty te są niższe o 10.000 ton niż w miesiącu ubiegłym.
Niemieckie komunikaty przez dodanie zera zwiększyły dzie

sięciokrotnie sukcesy łodzi podwodnych i lotnictwa niemieckiego.

0 S T A T N I E WIADOMOŚCI.

Londyn,4.IX.(Reuter).Za gen.de Gaulle wypowiedziała się 
ludność Martyniki,Nowych Hebrydów,wysp Towarzyskich,oraz Markizów. 
Na wyspach Paumotos i Morea za gen.de Gaulle głosowało 5.543 miesz
ka ńc ów, przeciwników było tylko 19-tu.Wyspy wymienione leżą na po
łudniowym Pacyfiku.

Londyn,4 .IX. (Reuter) .Do Gibraltaru prz ybyło ogółem z Ma- 
rokka i Afryki Północnej 35 samolotów francuskich z kompletnymi 
załogami.

Londyn,4.IX.(Reuter} .Do Anglii przybył pierwszy oddział 
sanitarny z U.S.A.

Londyn,3 .IX.Czeskie radio podałd>,że jedna z pol^cich jed
nostek morskich została zatopiona w b.tygodniu przez bombowce nie
mieckie.

Potwierdzenia tej wiadomości brak.

Kair .4. IX. (Reuter) .Kanadyj s ki mi ni st er uzbrój eni a o świ ad - 
czył w wywiadzie prasowym, że~w Kanadzie zbudowano 3 nowe fabryki 
wartości ponad 17 milionów dolarów.

' Fabryki te produkować będą armaty wszelkich typów,amuni
cję i sprzęt wojenny.

Kair,4.IX.(Reuter).Amerykańscy eksperci lotnictwa i mary
narki wojennej przybyli na wyspy Bermudzkie celem dokonania Oględzin 
miejsc,na których budowane będą bazy wojskowe.

Kair,4.IX.(Reuter).Słynna dziennikarka francuska p.Tabo- 
uis - skazana zaocznie przez sądy niemieckie na karę śmierci -prze
bywa obecnie w U.S.A.

W jednym ze swych przemówień radiowych'p.Tabouis powie
działa, że Hitler nie mogąc podbić Anglii szukać będzie sukcesów w 
basenie morza Śródziemnego. ••

Londyn,3.IX.(Reuter).Jugosłowiański minister wojny p. 
Dienić zapowiedział armii",by w każdej chwili była gotowa do obróry 
granic.

Bazylea, (Reuter) .W Italii odczuwa się brak miedzi i że
laza .Przedmioty z tych "metali są rekwirowanę-w damach prywatnych, 
restauracjach i hotelach.

Bukareszt, (Reuter) .Generał rumuński Dragalin - ekspert 
wojskowy z'obrad w Turnu Severin - zgłosił swoją dymisję oświadczając: 
"oddaję się do dyspozycji gen,de Gaulle".
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Czesław Jeśmah' ■

KAMPANII NOPNESKA: ANKENES-BEJSFIORD
Przedruk z~ wo.f skew ego "tygiZńika p."tTT?olśka Walcząca” 
dnia 17 < .7111 »1940r.,wychodzącego Obecnie w Anglii .C.d

Zdobycie Bejsfiord niewiarygodne'z punktu'widzenia wojny pod
ręcznikowe -■ .regulaminowej, stało się możliwe dzięki następującym 
okoliarznośoiomtwspółdziałaniu artylerii z piechota, doprowadzonemu 
do wyżyn doskonałości',moździerzem i ogólnie pogardzanym V-.B\cżyli 
granatnikom,no i wreszcie temu-co odHennibala do Keitla,było istot
nym we rijink i em zwycięstwa,lepszemu,niż u. przeciwnika funkcjonowaniu 
mózgów sztabowych..Pod ten mianownik można podciągnąć i zaskoczenie 
i manewr i t. z. ••odrobinę szczęścia”- na wojnie bowiem wszystko jedno 
jakiej należy przede wszystkim ■•ruszać rozumem”.

Po zdobyciu Bejcf,.-r di Bataliony'prą na-przód za cofającym 
się nieprzyjeoieleiii.Hać. ranem 39 są już na włosciwyta półwyspie nar- 
wi o kim .Przedmiotem natarcie- jest teraz Sildvikflord,po drugiej stro
nie półwyspu :iarwickiego,nad zt.teką Bombek^n.Skały.mgła Niemcy jak 
wyżej .Do tegc dochodzą śnieżyc^ szalejące po kilkanaście godzin bez 
przerwy i brak żywności . Lniany stanowisk następują tak szybko, teren 
jest tak dzik:, (ilustrecją tego może być np.fakt,że kompania obcho
dząca nieprzyjaciela pod. Be jsf"' ord,nine iż dowódca pół brygady znaj
dował się o 2 do ;3 kilometr v od miejsca walki, miała-jedynie łącz
ność radiową z resztą wo.j«ka),żc nie me po prostu możności deęparcze 
nia wa.-czącąrm oddziałom jakiegokolwiek pożywi, cni a a t .zw.porc je że
lazno były 'czywiście odlewna zjedzone.

30 mają oddziały polskio osiągają RevsmaElakslaj,wzgórze wyso
kości 970 ,nl?:i inne wzgcm.e Dur.imiaalsfiord znaczni e niższe, i o wyso
kości pylico 814 met ?y .Na) ...r cie i'śnieżyca trwają bez przerwy.Nocą 
(jeszcz... raz trzeba przypomnieć,że nóc w tych stronach :. o tej porze 
jest kwestją riż nie Linowy,ale wyłącznie i jedynie miary czasu) - z 
30 - 31 maja pitiole nisze naw:. pu; ą łączność z patrolami Legi:.. Cu- 
dzozieiskięji,posilającymi się -od przeciwnej strony półwyspu wzdłuż 
linii kolejowej ,Za '.rilka godzi", osiągniemy Sildiil.f i ord i zamimiiemy 
odwrót co Szwecji cjfającyt się z Narwiku Niemcem .Taktyczne zwycię
stwo pod Narw ikiem, osi eg a: e cie zasadniczego celu - uniemożliwianie 
transport'd rudy szwedzkiej i zniszczenie Narwiku ukohonc.wane zosta
nie schwytani ćm c ddziai ó v niemi eckich albo wycięciem, ich w pień.

Za kiblka godzin przychodzi rozkaz oderwania .się cd nieprzy
jaciela'! załadowania.Bitwa o Narwik jest skofcżona.Pierwszy załado
wuje się Batalion III-cl bazy Brygady w Bale ng en. dale; l.I-gi >cd 
zdobycia Ankenes znajdujący się w chwilowym odwodzie,potem ściąga 
z linii ognia IV-ty Batalion. .Os outu:. schodzi r. góry I-szy Batalion 
dni a V g o na ; ■ ■, pc dzi e s i ę o i o dn:. owyc. ni eprzer w c. nyta: b o j u. Z ołni er ze 
rozgrzani Velką i zwyci ęs"-wen, mimo yotwo-rnegc zmęczenia jakoś nie 
śpieszą się dc odpoczynku.Ogólnie się przypuszcza >wła żąc m niestru
dzone i gościnne ’’destroyer y” rytyjskie, żo jedzic-my por Bodo- o 2C0 
km.na południe oć Nacwiki.Piasto to zoscało'właśnie zbombardowane z 
powiet: za pr??uz Niemców ze spec, jalnym uwzglię imieniem szpitala ._ koś
ciołów i wojski L L--'■" k Lcr pod naciski cm pancernych oddziałem nie
mieckich troćnę < :.l .1 ły 3' ę.cak się jednak oka bare jechuLiśm; Lo 
Franc j . .AJló jC'igc ii.r;. i. 3'rygndy nie mógł przypuścić.

Licśn , ećLmej z '.ompanii podchorążówki z G-ucr zaczynała ;ię 
od słów: ”kańl-;- 15.3 sv ó; ogon chwali' .Takim l.'.sir. ogonom Brygady, 
przedrr. o ten ćr.my byli- :"uzjm.arln brjmyjsra. )d. chwi.l.i przyja.zdu 'lo 
Norweg 1 była ona wlorrym jej o cieku ner. pierwszych tygodriach 
działań werrucycl wo;r:. z Ńierna ii bardzo -przypominała wrzesień 
1939r.vz Pclsoe.Oiit opli rv powi..trzu a my. na'-zier.V-z tymjże ;.od;mą 
broń p)"zeciwlotni czą Eryga.dy s•;anow.\ły zwykła carabiny maszynowe 
Hotelik ss< anor.o]. ,.916'i nie wyp:>rażono ich nawc w nowe celowniki 
przeciełom'..?, z 3,1.. ior^ zostuły ■ .piowadzonć w miii francuskiej .Wobec 
nowoczesnycł 1. same 1 o;ów skuteczność ich był i akuiat taka sar.:.a,j.ik 
dubeltówki, czy br zgcłjku.,Tedyną ochroną w tych czasach były działa 
kontrt jrpedowc ów i ytyjc ccc"...
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Wszystkie cporacjie przygotowawcze do właściwych, działań w- 
jennych odbywały się pod Narwikiem wodą.Kutrami jeździły nuły,amu
nicja ? posiłki, ranni i sztab Brygady.Drogi lądowe były wyjątkowo 
złe,niepewne z powodu ciągle spuszczanych desant,ówców samolotowych 
w norweskich mundurach ć. poza tym miał;r charakter lokalny.Cały 
pfawic obrót odbywał się, wodą.I znów niestrudzona flotylla destro
yer św i kanonierefc umożliwiała to wszystko.Stale' patrole ściągały 
na siebie bomby niemieckie i nie mówiąc już o dużej ilości samolo
tów, strąconych ogniem artylerii przeciwlotniczej odwracały uwagę 
lotników cd żeglugi kabotażowej .

Ofiarność załóg była ogromna.Niektóre z nich'tygodniami 
całymi, nic schodziły na lądjpc półtora miesiąca i więcej będąc-w 
cj^głej;żmudnej i niewdzięcznej akcji bojowej .gdzie łatwo było, 
cos oberwać a trudno doczekać >ię ,innej nagrody,jak wdzięczność 
pa^u tysięcy Polaków w n kapucyńskich płaszczach”- Brygady Podha
lańskiej ,

Oficerowie i załogi nie przypominali swoim wyglądem wytwor
nych marynarzy z defilad i obrazków,Zewnętrznie były to obszarpa
ne i zarośnięte na twaray dziady,tak samo jak my wszyscy,wewnętrz
nie za to trudno chyba na całym, świście znaleźć równie wspaniałych 
żołnierzy,dobrych kolegów i gościnnych gospodarzy na swoich, zady
mionych w walce i zasmolonych okrętach.

Do boju poszła Brygada wspierana ogniem brytyjskich kontr- 
tOrpedowców. * /

W blasku zwycięstwa wydawało się',że nieraz jeszcze powojt* 
jemy wspólnie we fiordach. Norwegii „.Ale nagle trzeba wracać.I znów 
pod osłoną marynarki‘brytyjskiej-Jaka ta opieka była najlepiej 
świadczy to,iż podróżując przez cztery tygodnie w sumie po niebez
piecznych morzach północnej Europy nie strać iiiląśmy• na wodzie ani 
jednego rr:łc z ara kilograma sprzętu,nie mówiąc już o żołnierzach.
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Brązowa Luda,pokryta płótnem zamiast dachu f,mało zbliżona 
jest do naszych wyobrażeń u wyglądzie kina.Brak barwnych afiszów, 
świateł reklamowych,neonów,wystawionych fotosów.. .Lecz to 'wszystko, 
nic.Frekwencja kina obozowego przewyższa z pewnością powodzenie 
niejednego pierwszorzędnego kińo-teatru wielkomiejskiego.

Film w życiu człowieka .w „odgrywa dużą rolę.
Dla jednych jest on źródłem doznań artystycznych',inni szuka

ją w nim curzezyka sensacji,-, dla jeszcze innych j est'on ’ z upomnieniem 
szarzyzny on la poprzedniego,przeniesieniem sic w teren marzeń i 
ułudy;....e którzy uo.zą się z filmu życia - życia innych ludzi „iiizyoh 
krajów-innycn epck.Są i tacyz którzy traktują lino yako zabicie nu
dy dłużącego ,:ię niedzielnego ■ ;y. ?łudni u

Każdego z naspprzeciętnych widzów,jeszcze przed rokiem da
łoby się umieścić w jednej lub ,v kilku ramach powyższego sr.bl m ..

lokże oTaienną rolę vlgryr'i dziś kino v; naszym życica o b- . zo — 
wym.Novego "izmu oczekuje "się z tak 3 niema? ut. d:i,:..e i.toz.. ja i 
przepustk przed .kasą kinową tłoczniej niż przód rc tłom.» .

G-dyby chciab kto zb dat źródła naszego tek wielkiego zain
teresowania się fzimcin do'-zei iv z zapewne dc dwóch przyczyn zasad
niczych i za - po krajobrazy agr-maty znano z nic. ot',
ulic?typów ludzki oh ? obyczaj ów - słot ,r. tego wszystkie gol co tworzy 
polski klimat ■ ccśmy tak dawno zostawili za C di do czego tak czę
sto obecnie wzdyc barny »Abstrac’huje się cd treści filmu-od joga u-<a?- 
tości , zapomin.si ę żo filio widziało się w kraju ni er kilkakrot
nie i idzie s:'.ę aby zola:zyć • wyc.inek ''Olsk?.piaałylbodaj najmniejszy 
wycinek o .1 s k 1 e Ł_. o ż y o i a. •

>?rzyozyr.a g rug a',mniej meże'wartościowa choć, równie ważna - 
to szukani? rozrywki ,sen .•cc ji ,chęć cdiii nnogo niż oodzień spędze
nia wieczoru,

Oto jest nasze kino obozowe.
Ir? .Juliusz Kaii. er 1 euki 
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